CONTRATTO DI ADESIONE ALLA COMUNITÀ DI COMPETENZE CONNECTING ITALY

TRA

L'Associazione Connecting Italy, con sede legale in Napoli in Via Raffaele Ruggiero n. 107, C.F. **95341970630**, nella persona del suo legale rappresentante, Roberto Giuliani di seguito denominata "**Associazione**";

e	
Il soggetto aderente,	
Impresa / Professionista / Associazione/ Pro loco/ Ente Pubblico (barrare la vo con sede in,	oce corrispondente)
C.F./P.IVApersona del suo legale rappresentante, di seguito denominato "Aderente";	nella

PREMESSO CHE

- L'Associazione ha creato e gestisce la Comunità di Competenze per lo sviluppo dei territori, finalizzata a promuovere e facilitare la collaborazione tra professionisti, imprese associazioni pro loco ed enti pubblici;
- L'Aderente desidera usufruire dei vantaggi offerti dall'adesione alla Comunità, accettando i termini e le condizioni stabiliti dal presente contratto;

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

1. OGGETTO DEL CONTRATTO

L'Associazione si occupa della promozione ed agevolazione dei processi di sviluppo locale intervenendo sugli aspetti di natura sociale, culturale, economica e tecnologica attraverso partenariati con Enti locali e Istituzioni pubbliche. Si avvale di una rete di competenze raggruppate in una piattaforma professionale al servizio delle comunità. La mission è creare reti collaborazione solidali a livello territoriale, a cui possono partecipare anche Enti locali, non solo per espletare servizi o progettare investimenti, ma anche condividere evidenziare best practices messe in atto a livello territoriale.

L'adesione avviene attraverso la sottoscrizione di un contributo annuale di € 150,00 che dà diritto a:

- l'essere parte della Comunità di Competenze Connecting Italy volta a realizzare una rete diffusa di professionalità e una costante azione di matching tra domanda e offerta di competenze: l'aderente avrà pertanto la possibilità, compatibilmente a tipologia di profili e servizi richiesti, da un lato di offrire le proprie prestazioni professionali ad altri utenti e di essere coinvolti nelle progettualità gestite direttamente dall'Associazione, dall'altro di ricevere, previo sottoscrizione di un ulteriore specifico contratto, assistenza da parte del Team dell'Associazione o da ulteriori differenti competenze e professionalità che Connecting Italy può reperire e mettere a disposizione degli aderenti;
- la partecipazione alla attività che Connecting Italy sta implementando su tutto il territorio nazionale attraverso l'organizzazione di seminari di approfondimento e altri momenti di confronto e cicli di videotrasmissioni della webtv su youtube "Connecting Italy TV";
- specifici servizi tematici a cura del team di professionisti di Connecting Italy;
- la fruizione della piattaforma web connectingitaly.it e di tutti i canali web e social della rete
 Connecting per una costante visibilità delle proprie attività oltre a specifiche azioni di promozione e marketing territoriale.

2. MODALITÀ DI ADESIONE E UTILIZZO

L'adesione alla piattaforma avviene mediante registrazione online o sottoscrizione del presente contratto. L'Aderente si impegna a fornire dati veritieri e aggiornati e a rispettare le condizioni d'uso stabilite dall'Associazione.

L'adesione sarà perfezionata attraverso il versamento del contributo di 150€ sul conto corrente dell'Associazione Connecting Italy, presso Intesa San Paolo,

IBAN IT28J0306909606100000405266.

3. OBBLIGHI DELL'ADERENTE

L'Aderente si impegna a:

- Utilizzare la piattaforma in modo conforme alle finalità stabilite;
- Rispettare le norme di comportamento e il codice etico dell'Associazione;
- Non utilizzare la piattaforma per scopi illeciti o contrari ai principi dell'Associazione.

4. OBBLIGHI DELL'ASSOCIAZIONE

L'Associazione si impegna a:

- Garantire l'accesso alla piattaforma e ai servizi previsti;
- Mantenere la piattaforma aggiornata e funzionante;
- Fornire eventuale supporto tecnico o informativo all'Aderente.

5. DURATA E RECESSO

Il presente contratto ha durata di 12 mesi a decorrere dalla data di sottoscrizione. Ciascuna parte può recedere dal contratto mediante comunicazione scritta con un preavviso di 15 giorni.

6. TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

L'Associazione si impegna a trattare i dati personali dell'Aderente nel rispetto della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali (Regolamento UE 2016/679 - GDPR).

7. FORO COMPETENTE

Per quanto non espressamente previsto dal presente contratto si fa rinvio al Codice Civile e alle normi vigenti in materia.

Per qualsiasi controversia derivante dall'interpretazione o esecuzione del presente contratto, le parti riconoscono la competenza esclusiva del Foro di Napoli.

8. DISPOSIZIONI FINALI

Qualsiasi modifica al presente contratto dovrà essere effettuata per iscritto e sottoscritta da entrambe le parti.

Letto, approvato e sottoscritto.	
Luogo e data:	
Per l'Associazione Firma:	Per l'Aderente Firma: